Pertinentia Maditi<sup>1)</sup>, cum omnibus, que sub ipsa. Icalotichas<sup>2)</sup>, cum omnibus, que sub ipsa, i. e. Anafartus<sup>3)</sup>, Tinsaccos<sup>4)</sup>, Iplagia<sup>5)</sup>, Potamia<sup>6)</sup> et Aacros<sup>7)</sup>, cum omnibus, que sub ipsa.

τῷ Τζύμπῃ ἐγκαταβύεται. Ubi Branchialium, juxta memoratum, hoc Tzypæ castellum Propontidi vicinum fuisse docet, juxta Callipolin, coll. Nobis ad Diploma Alexianum anni 1191 (pag. 269 hujus voluminis).

<sup>5)</sup> Pagadi LA.; Pagan di Ambr. I. Locus cum scriptione nobis incognitus, ut sequentium non pauci.

<sup>1)</sup> Maditi LA.; Madit Ambr. I. Madytus (hodie Maïto) in Chersoneso Thracica quærenda est, juxta Sestum. Strabo fragm. libri VII (p. 38 nostræ editionis): Εἶτα Μάδυτος καὶ Σηστιάς ἄκρα, καὶ ἦν τὸ Ξέρξου ζευγµα, καὶ μετὰ ταῦτα Σηστός. Scriptores Byzantini rarius utuntur singulari, sæpius plurali Μάδυτα, τὰ. Hoc numero utuntur: Steph. Byz. s. v. Leonis Sapientis Index episcopalis. Georgius Aeropolita cap. 22. 33. Ephræmius in Cæsariibus v. 8195. Singularem tuentur: Anna Comnena libro XIV (p. 422 ed. Paris.). Georgius Pachymeres in Andronico Palæologo 6, 3. 4. 7, 6. 17. 18. Urbem Madytum attigimus in Thessalonica pag. 515.

<sup>2)</sup> Icalotichas LA.; Icaloticas codex S. Marci; Ichaloticha Ambr. I. An Megalotichos? Estne locus noster idem cum loco veterum Μακρὸν Τεῦχος Chersonesi Thracicæ? De quo vide Tzschuckium ad Pomponium Melam T. 3, 2, 107. Quamquam eundem fere locum supra (p. 467) habuimus in v. Hexamilio. An sermo est de loco Κοῦλα prope Sestum, quem Kalas dicit Benjamin Tudelitanus? De his v. Nos in Thessalonica pag. 516.

<sup>3)</sup> Anafartus LA.; Anafartur Ambr. I; Janafartus codex S. Marci. Locus cum scriptione nobis incognitus. Rhamnusius de insula Anaphe (Nanfi) prope Cretam cogitat, inepte. Desideramus, duce contextu, urbem aliquam in Chersoneso Thracica sitam.

<sup>4)</sup> Tinsaccos (ut videtur) LA.; Tuisaccos LP. I. II; Tui Sacos codex S. Marci; Tynsatos Ambr. I. Locus cum scriptione sua nobis incognitus.

<sup>5)</sup> Iplagia LA.; Yplagia Ambr. I; Hiplagia Rhamn. cum Wilkeno. Locus cum scriptione nobis incognitus.

<sup>6)</sup> Potamia LA. Ambr. I; Pathmus Wilk. ex Rhamnusio, qui hæc habet: *Insulas præterea Cretici maris inter Sporadas Anapken . . . et Aegæi ex Cycladibus Jon (sic) . . . Tuisaccum . . . Hiplagiam, Patmon, divi Joannis exilio nobilem.* Attamen locus noster de Chersoneso Thracica Thraciæque contermina agit, minime de insulis quibusdam toto coelo hinc diversis. — Vox nostra (Ποταμία) bene sonat Græce, ut fere etiam antecedens (Πλαγία).